ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСАДОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« __ » ноября 2020 года                        №  __                                      п.Красный Сад

О внесении изменений в постановление Администрации Красносадовского сельского поселения от 28.06.2019 №65/1 «Об утверждении муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»

 В соответствии с постановлением Администрации Красносадовского сельского поселения от 17.10.2018г.  № 86/1 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Красносадовского сельского поселения» и постановлением Администрации Красносадовского сельского поселения от 17.10.2018г. №86/2 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Красносадовского сельского поселения», Решением Собрания депутатов Красносадовского сельского поселения Азовского района от 26.12.2019 №111 «О бюджете Красносадовского сельского поселения Азовского района на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов», Администрация Красносадовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
В постановление Администрации Красносадовского сельского поселения от 28.06.2019 №65/1 «Об утверждении муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении» внести следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения от 28.06.2019 №65/1 пункт «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

муниципальной

программы
	Общий объём бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы из средств бюджета сельского поселения составляет – 9,0 тыс. рублей, в том числе:
2019 год – 3,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год -  3,0 тыс. рублей;

2022 год -  3,0 тыс. рублей;

2023 год -  0,0 тыс. рублей;

2024 год  - 0,0 тыс. рублей;

2025 год -  0,0 тыс. рублей;

2026 год -  0,0 тыс. рублей;

2027 год-   0,0 тыс. рублей;

2028 год-   0,0 тыс. рублей;

2029 год-   0,0 тыс. рублей;

2030 год-   0,0 тыс. рублей.

1.2. В приложении № 1 к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения от 28.06.2019 №65/1 пункт «Ресурсное обеспечение подпрограммы» изложить в новой редакции:
	Ресурсное обеспечение

подпрограммы
	Общий объём бюджетных ассигнований на реализацию подпрограммы из средств бюджета сельского поселения составляет – 9,0 тыс. рублей, в том числе:

2019 год – 3,0 тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год -  3,0 тыс. рублей;

2022 год -  3,0 тыс. рублей;

2023 год -  0,0 тыс. рублей;

2024 год  - 0,0 тыс. рублей;

2025 год -  0,0 тыс. рублей;

2026 год -  0,0 тыс. рублей;

2027 год-   0,0 тыс. рублей;

2028 год-   0,0 тыс. рублей;

2029 год-   0,0 тыс. рублей;

2030 год-   0,0 тыс. рублей.

1.3. Приложения №3, 4  к постановлению Администрации Красносадовского сельского поселения от 28.06.2019 №65/1 изложить в новой редакции согласно приложениям к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию на сайте Администрации Красносадовского сельского поселения www.krasnosadovskoe.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

Красносадовского
сельского поселения

                                      Н.Л.Якубенко
Приложение

 к постановлению Администрации

Красносадовского сельского поселения

от __.11.2020 №___
Приложение № 3
к муниципальной программе

Красносадовского сельского поселения
«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»
Расходы бюджета Администрации Красносадовского сельского поселения

на реализацию муниципальной программы Администрации Красносадовского сельского поселения

«Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»

	Номер и наименование
программы, основного мероприятия программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнитель,
 участник
	Код бюджетной
классификации расходов
	Объем расходов, всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации

муниципальной программы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

	Муниципальная программа Администрации Красносадовского сельского поселения «Развитие субъектов малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»
	всего

в том числе:
	951
	01 13
	1610028760
	244
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Красносадовского сельского поселения

	01 13
	1610028760
	244
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.1
Информационное и консультационное сопровождение предпринимателей и граждан, желающих организовать собственное дело
	всего в том числе:
	X
	X
	X
	X
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	Основное мероприятие 1.2. Методическое обеспечение субъектов малого и среднего предпринимательства
	всего в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	951
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.3. Формирование положительного имиджа субъектов малого и среднего предпринимательства
	всего в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 1.4. Обеспечение благоприятных условий развития субъектов малого и среднего предпринимательства
	всего в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Основное мероприятие 2.1. Проведение статистических исследований социально-экономических показателей развития субъектов МСП
	всего в том числе:
	X
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Администрация Красносадовского сельского поселения
	951
	X
	X
	X
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

Примечание.

1. Х – данные ячейки не заполняются.

2. Список используемых сокращений:

ВР – вид расходов;

ГРБС – главный распорядитель бюджетных средств;

РзПр – раздел, подраздел;

ЦСР – целевая статья расходов.

Приложение № 4

к муниципальной программе

Красносадовского сельского поселения

 «Развитие малого и среднего

предпринимательства в Красносадовском

 сельском поселении»

РАСХОДЫ

на реализацию муниципальной программы Красносадовского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»
	№

п/п
	Наименование муниципальной программы, номер

и наименование подпро​граммы
	Источник финансирования
	Объем расходов,

всего

(тыс. рублей)
	В том числе по годам реализации муниципальной программы

	2019
	2020
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	2027
	2028
	2029
	2030

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1.
	Муниципальная программа Красносадовского сельского поселения «Развитие малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»
	всего
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	районного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	2.
	Подпрограмма

«Развитие малого и среднего предпринимательства в Красносадовском сельском поселении»
	всего
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	местный бюджет
	9,0
	3,0
	0,0
	3,0
	3,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	безвозмездные поступления в бюджет поселения
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	в том числе за счет средств:

	федерального бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	областного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	районного бюджета
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–

	внебюджет​ные источники
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–
	–